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W czasie ferii zimowych oferta instytucji miejskich cieszyła się dużą popularnością wśród dzieci i młodzieży. Wiele

atrakcyjnych zajęć przyciągnęło liczne grono zwolenników aktywnego wypoczynku.

Na zajęciach zaproponowanych przez Muzeum Ceramiki w Bolesławcu powstało ponad 70 makatek utkanych z

materiałów z odzysku, blisko 90 pamiątkowych ceramicznych magnesów, ponad 80 masek karnawałowych, 40 glinianych

figurek naśladujących oryginalne i fałszywe znaleziska archeologiczne, ponad 20 zapachowych świec wykonanych na

prezent z okazji Święta Zakochanych, 35 przeszkolonych kandydatów na rycerzy, ponad 20 początkujących badaczy

historii zaznajomionych z tajemnicami starożytnego Egiptu oraz ponad 40 poszukiwaczy przygód nagrodzonych

pamiątkową monetą za ukończenie gry terenowej "Na tropie skarbu Rosalii von Bonin".

W sumie 30 godzin dobrej zabawy w towarzystwie bolesławieckich muzealników - tak w skrócie możemy podsumować

tegoroczną edycję "Ferii w muzeum", dla nas - pracowitych, dla naszych gości - pouczających i ekscytujących.

Podopieczni Miejskiej Biblioteki Publicznej - Centrum Wiedzy wyruszyli w podróż kosmiczną z zamiarem osiedlenia się na

planecie Mars. Każdy uczestnik skonstruował skafander by bezpiecznie przemieszczać się w marsjańskiej atmosferze,

następnie wszyscy przystąpili do realizacji projektu kosmicznego miasta przyszłości. Na warsztatach nie zabrakło również

sposobów na poprawę nastroju. By przybliżyć nieco różne emocje, dzieci wysłuchały książki „Co robią uczucia” Tiny

Oziewicz i Aleksandry Zając oraz zastanowiły się, jak wyglądałaby ich własna wyspa szczęścia. Efekty uwieczniły na

pracach plastycznych. Wiele emocji wzbudziły również opowieści z książki „Basia. Wielka księga o uczuciach” Zofii

Staneckiej oraz „Kolorowy potwór” Anny Llenas. Uczestnicy zajęć „Strach się bać” wykonali prace, na których

przedstawione było to, co budzi w nich lęk, strach lub przerażenie, a następnie schowali je głęboko do pudełka.

Uczestnicy zajęć poznali również dokładniej dwie planety: Wenus i Mars, wykonali modele planet oraz rakiet

kosmicznych. Następnym przystankiem w kosmicznej wędrówce był Księżyc. Interesującym tematem dla uczestników

warsztatów był gwiazdozbiorów i znaki zodiaku. W ostatnim dniu ferii zimowych uczestnicy warsztatów przystąpili do

quizu "Co wiesz o Koperniku?", w którym sprawdzili swoją wiedzę na temat wybitnego astronoma. Nagrodą za udział w

konkursie były bilety wstępu do Planetarium oraz Wystawy w Centrum Nauki Kopernik, które zostały ufundowane przez

Centrum Nauki Kopernik w Warszawie w ramach inicjatywy Stref Odkrywania Wyobraźni Aktywności. Inicjatywa „SOWA
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– Strefa Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności” finansowana jest w ramach dotacji Ministra Edukacji i Nauki, na podstawie

umowy Nr 1/CNK-SOWA/2021 z dnia 2 marca 2021 r. w sprawie uruchomienia przez Centrum Nauki Kopernik 32

lokalnych Stref Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności (SOWA) w latach 2021–2025.

 

Ferie z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji - to dwa tygodnie pełnych emocji zajęć sportowo-rekreacyjnych. Na

uczestników czekała turystyczno-rekreacyjna impreza na orientację "Szlakiem słynnych Europejczyków" po Bolesławcu,

"Bądź sprawny" w Termach solankowych oraz zajęcia na basenie w Bolesławieckim Parku Wodnym „Orka". W salce

sportowej w Termach oraz zajęcia na hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 odbywały się m.in. zajęcia

„Hartowanie charakteru” lub „Silne dzieciaki”, sporty zespołowe oraz dodatkowo zajęcia, które poprowadzili instruktorzy z

klubu sportowego Rugby Club Bolesławiec. W Bolesławieckim Parku Wodnym "Orka" prowadzona była nauka

nurkowania przez wykwalifikowanych instruktorów Wodno-Nurkowej Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej Dive Salvare. W

hali sportowej przy SP nr 1 na uczestników czekały zajęcia "Świat gier" i sporty drużynowe oraz turystyczno-rekreacyjna

impreza na orientację "Wokół rynku i Starego Miasta", zabawy z papierem, w tym budowanie papierowych samolotów

oraz konkurs rzutów na czas i odległość oraz zabawy z "jajem" - czyli rugby TAG. Zumba z dodatkiem gimnastyki i zabaw

z balonami, zajęcia ogólnorozwojowe, impreza na orientację "Poznajemy Bolesławieckie Pomniki Przyrody", indywidualne

oraz zespołowe konkurencje zabawowe i sportowo rekreacyjne – to niektóre propozycje MOSiR. Wspólne ognisko dla

wszystkich uczestników ferii z MOSiR wraz z wręczeniem nagród oraz certyfikatów uczestnictwa zwieńczyło wspólnie

spędzony czas.

Zima nie dopisała i sypnęła śniegiem dopiero po feriach. Całe szczęście Bolesławiecki Ośrodek Kultury –

Międzynarodowe Centrum Ceramiki przygotował ferie bez nudy. Choć (niestety), dobiegły już końca, to zapewniły wiele

atrakcji. Podopieczni BOK-MCC wkraczali w nie tanecznym krokiem. Zajęcia „W rytmie tańca” cieszyły się największą

popularnością. Z energią flamenco, współcześnie, orientalnie albo hip-hopowo – każdy znalazł coś dla siebie. Oprócz

nich najmłodsi mogli spróbować swoich sił w lepieniu „ceramicznych cudeniek”, śpiewie (bo muzyka jest dobra na

wszystko) a także rysunku. Jakby tego było mało, zaproponowaliśmy warsztaty teatralne. Wszystko pod okiem naszych

wspaniałych i doświadczonych instruktorów Amatorskiego Ruchu Artystycznego. Spotkania pozostawiły niezapomniane

wrażenia i (mamy nadzieję) zaowocują nowymi pasjami, a może nawet przyszłymi gwiazdami estrady, desek teatralnych i

galerii sztuki. A co z młodymi kinomaniakami? FORUM miało dla nich fantastyczną ofertę i to w promocyjnej - niższej

cenie. Filmy przygodowe, animowane, obyczajowe – dla całych rodzin. Ferie w Kinie FORUM zawsze na najwyższym

poziomie. Do zobaczenia za rok!

info/2023/02/ferie_2023
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